sayısı 31 olarak tespit edilmiştir. Hicri 1229/Miladi 1813-1814 yılının Muharrem
ayında gerçekleştirilen nüfus sayımında 483 çingene, Hicri 1253/Miladi 1837-1838
sayımında ise 536 kıptı kaydı düşülmüştür20. 19. yüzyılın ikinci yarısındaki
çingene nüfusu da Paspatis’e göre 140 haneyi bulmaktaydı21.

Edeben diğer milletlerden rahatlıkla ayırt edildiğini söylediğimiz çingeneler
giyim tarzları ile de kedilerini ilk bakışta ele vermekteydiler.

Ancak
bu sözlerin tüm imparatorluktakileri mi, Avrupa kıtasındaki çingeneleri mi yoksa
Konstantinopolis’tekileri mi ifade ettiği açık değildir. Şüphesiz günümüze doğru
daha net bilgilere ulaşabilmekteyiz. 19. yüzyılda bu anlamdaki bir düzenleme ise
Karagümrük’te hicri 1303/miladi 1886’da bir meyhane46 ve hicri 1308/miladi
1891’de fuhuşhaneler ile bir meykedenin kapattırılması ile ilgilidir47.

Farklı toplumlarla iç içe yaşayan çingenelerin genetik özelliklerini büyük
ölçüde muhafaza etmelerindeki en büyük etken dışarıdan evlilikleri
onaylamamaları ve evlilik konusunda oldukça katı tutumlar sergilemeleridir.